CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 124/2023

Solicito a Prefeitura Municipal, a
manutenção do avião, localizado
na Praça Santos Dummont.

Senhor Presidente

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, a manutenção do avião localizado na praça

Santos Dumont, tendo em vista ser um ponto turístico da nossa

cidade.

Peço humildemente os serviços de manutenção tais como a pintura e

limpeza do avião, deixando assim o local mais agradável não só a nossa

população mas também aos turistas que visitam nossa cidade

semanalmente.

Sem mais,

Sala das Sessões, 28 De Fevereiro de 2023

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40585P19216H42SZ
		2023-02-27T10:37:39-0300